



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Numer referencyjny: PGO/01/07/2024

Promnik, dnia 25.07.2024 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Sukcesywny odbiór, transport oraz zagospodarowanie w procesie odzysku odpadów o kodzie 19 12 04, 19 12 12 oraz 19 12 10 z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku gm. Strawczyn”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt.5 zał. nr 6 Opis przedmiotu zamówienia:

- Zamawiający zleci wykonanie obowiązku gospodarowania odpadami wyłącznie podmiotom, które:
 1. posiadają aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów objętych zamówieniem, lub
 2. posiadają aktualne pozwolenie zintegrowane lub pozwolenie na wytwarzanie odpadów obejmujące przetwarzanie odpadów będących przedmiotem zamówienia, lub
 3. posiadają aktualny wpis do rejestru BDO w zakresie sprzedaży lub pośrednictwa w obrocie odpadami a wykażą się podwykonawcą posiadającym zezwolenie o którym mowa w pkt. 1 i 2.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Udostępniamy zdjęcia odpadów.

Pytanie 5:

Proszę o udostępnienie zezwolenia Zamawiającego potwierdzającego, że Zamawiający posiada uprawnienia do zbierania i/lub wytwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia.

Udostępniamy zezwolenie.



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Numer referencyjny: PGO/01/07/2024

Pytanie 6:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)?

Odpowiedź:

Waga wynosi 18-25 Mg w zależności od wilgotności załadowanego odpadu.

Pytanie 7:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?

Odpowiedź:

Waga wynosi 15-25 Mg w zależności od wilgotności załadowanego odpadu.

Pytanie 7:

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje 4 szt. samochodów dziennie łącznie (po 2 szt. na zmianę).

PREZES ZARZĄDU

mgr Mirosław Banach